
 

Uchwała nr 74/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 02.11.2020 r. 
 

w sprawie: zmiany nazw łowisk ogólnodostępnych nr 732 KWK Pstrowski                                      

oraz nr 733 KWK Pstrowski I, położonych w Zabrzu  
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dokonać zmiany nazwy łowiska: 

1) nr 732 o dotychczasowej nazwie „KWK Pstrowski II” na  łowisko o nazwie 

„Tadeusz” położonego: Zabrze – Mikulczyce przy ul. Tarnopolskiej, o powierzchni 

5,18 ha, 

2) nr 733 o dotychczasowej nazwie „KWK Pstrowski I” na łowisko o nazwie „Roman” 

położonego: Zabrze – Mikulczyce przy ul. Tarnopolskiej, o powierzchni 2,84 ha. 

Numeracja łowisk pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

Gospodarzem  łowisk jest koło PZW nr 64 Zabrze. 

 

§ 3 

Zobowiązuje Zarząd Koła PZW nr 64 Zabrze do oznakowania łowisk w terminie                           

do 01.01.2021 r. zgodnie z uchwałą nr 23/2006 Prezydium ZG PZW z dnia 1 lipca 2006 r.                     

w sprawie oznakowania wód użytkowanych przez Polski Związek Wędkarski. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 
 
 
 

            Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                                   Prezes ZO                                                                                                           
 

                 Edward Totoń                                                             Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 


